
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0217592/2022 Sun Drive Communications 

s.r.o. 

Mendlovo náměstí 907/1a 

603 00 Brno 

 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0189607/2022/4 

  

VYŘIZUJE: Bc. Nikol Voralová, DiS. 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 

 

a7kbrrn 

    

DATUM: 6. 4. 2022   

POČET LISTŮ: 01   

  

  

OBJEDNÁVKA: Organizační zajištění Veletrhu prorodinných a seniorských organizací 

2022 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 

602 00 Brno, zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL:   Sun Drive Communications s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, 603 00 Brno 
  IČO: 26941007, DIČ: CZ26941007 

 
Objednáváme u Vás organizační zajištění Veletrhu prorodinných a seniorských organizací 2022. 

 

STRUČNÝ POPIS AKCE:  
Cílem Veletrhu prorodinných a seniorských organizací 2022 je propagace služeb, které ve městě Brně pro 
rodiny a seniory existují. Konkrétně se akce zúčastní přibližně 30-35 organizací, které budou na propagačních 
stáncích prezentovat svou činnost, kdy tato prezentace bude doplněna zajímavým zábavným programem, tak 
aby veletrh byl lákavou akcí pro celou rodinu včetně seniorů. 
 
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ VÝŠE UVEDENÉ AKCE MUSÍ ZAHRNOVAT TYTO OBLASTI PLNĚNÍ:  

1. Koordinace a realizace celé akce: 
(Zábor veřejného prostranství již proběhl ze strany zadavatele.) 

• Zajištění účasti organizací, které se budou na veletrhu prezentovat (oslovení zájemců o veletrh, 
komunikace s nimi a organizační zajištění jejich účasti na akci). Seznam vystavujících organizací bude 
konzultován se zadavatelem. 

• Organizační zajištění průběhu celé akce  
 
2. Zajištění technického zázemí akce, tzn. zajištění: 

• zajištění zastřešeného pódia s ozvučením, vč. zajištění zdroje elektrické energie  

• výstavních stánků pro zúčastněné organizace 30-35 kusů 

• zázemí pro vystupující 

• koutek pro přebalení a nakojení  

• wc 

• odpadkové koše 
Upozornění: žádný technický prvek nesmí být ukotven do země. 
 
3. Zábavní program 

• Zajištění pódiového programu včetně moderátora a harmonogramu po dohodě se zadavatelem. 

• Zajištění doprovodného zábavního programu pro rodiny s dětmi a seniory po dohodě se zadavatelem. 
Doprovodný zábavní program by měl obsahovat přibližně tyto prvky: výtvarná dílnička, malování na 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

obličej, drobné soutěže, IQ zóna, měření některých tělesných funkcí, testy kognitivních funkcí, 
pískoviště a dětský stan pro nejmenší. 
 

4. Propagace akce (všechny kroky budou vždy konzultovány se zadavatelem) 

• Grafické zpracování, tisk a distribuce propagačních letáků k akci – 2000 kusů. 

• Vytvoření jednoduché upoutávky (videospot cca 20s) pro využití na Facebooku. 

• Vytvoření a správa události k akci na Facebooku a placená propagace této akce přes Facebook. 
 
Reklamní kampaň na Facebooku bude probíhat týden před termínem akce, tj. 30. 5. – 7. 6. 2022. 
Propagační letáky musí být vytvořeny nejpozději do 9. 5. 2022, termín distribuce po dohodě se zadavatelem. 
 
Z důvodů implementace principů odpovědného zadávání veřejných zakázek je pro zadavatele podmínkou, 
aby se na realizaci zakázky podílelo 3 až 5 studentů z oboru pedagogiky nebo příbuzných oborů. Splnění této 
podmínky bude muset být doloženo před realizací veřejné zakázky formou potvrzení o studiu zapojených 
studentů.   
 
TERMÍN PLNĚNÍ:   7. června 2022 v čase: 10:00 – 18:00 hod. 
 

MÍSTO PLNĚNÍ:   park Kraví hora (prostor zpevněné plochy v blízkosti Hvězdárny) 

 
CENA BEZ DPH:   199 000,- Kč  

DPH (21%):      41 790,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  240 790,- Kč 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ:       V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených                  
                             v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  
 

V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 

například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany statutárního města Brna požadováno doručení 

faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: v kopii na e-mail: 

 Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví. 

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž správci registru smluv zašle 

objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění.  

 

S pozdravem 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

Objednávku přijímám dne: 7.4.2022 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Carda 

Jméno a podpis:  


